
Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cisz Pola POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'18''20
2 Miazek Aleksandra POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'19''46
3 Terlecka Barbara POL 2015 POL KS Olimpia Lublin 00'20''01
4 Salasa Jagoda POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'20''23
5 Chilczuk Klaudia POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'20''50
6 Kecko Martyna POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'20''57
7 Wachowska Blanka POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'20''94
8 Nowak Amelia POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'21''12
9 Wartacz Roza POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'21''56
10 Frak Milena POL 2015 POL Sp 5 Lublin 00'22''40
11 Guz Zofia POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'22''89
12 Szubtarska Iga POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'23''21
13 Jasiuk Maria POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'24''00
14 Kliza Weronika POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 00'24''20
15 Dymianiuk Maja POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'24''31
16 Wajszczuk Aleksandra POL 2015 POL UKS 51 Lublin 00'24''63
17 Kowalczyk Klaudia POL 2015 POL MTP Lublinianka 00'24''76
18 Dabrowska Lilia POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'25''16
19 Hurkala Karolina POL 2015 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'25''36
20 Przygoda Alicja POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'25''76
21 Kopiuk Natalia POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'25''81
22 Jaje Lena POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 00'26''03

25 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wenek Wiktoria POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'16''58
2 Golba Bianka POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''02
3 Antos Hanna POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'17''53
4 Kulpinska Maja POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 00'18''32
5 Cyranek Anna POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'18''49
6 Malysz Antonina POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'18''83
7 Zdzieblowska Karina POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'19''63
8 Popko Martyna POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'19''74
9 Geborys Aleksandra POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'20''19
10 Niepsuj Hanna POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'20''27
11 Cybulska Roza POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'20''30
12 Drozdziel Daria POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'20''48
13 Ulanicka Marta POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'20''59
14 Milbrat Weronika POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'21''30
15 Szczesna Laura POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 00'21''54
16 Wolyniec Agata POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'22''85
17 Karasiewicz Magdalena POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'22''88
18 Nawrocka Zuzanna POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'22''92
19 Konachowicz Helena POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 00'24''00
20 Korona Hanna POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'25''14
21 Zmokla Antonina POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'25''61
22 Marciniewicz Agata POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'25''78
23 Zajac Aleksandra POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 00'26''23
24 Swiderska Aleksandra POL 2014 POL KS Wisla Pulawy 00'28''69
25 Mazur Natalia POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 00'31''23

Marciniak Kornelia POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin Squalificato
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puchacz Zuzanna POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 00'14''57
2 Grum Hanna POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'15''25
3 Grabowska Iga POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'15''81
4 Lada Amelia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'15''98
5 Magdziarz Marlena POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'16''05
6 Dzida Zofia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'16''21
7 Przygoda Diana POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'16''33
8 Lachowicz Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'16''76
9 Jagiello Maja POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'16''95
10 Pietrzak Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''10
11 Wroblewska Roza POL 2013 POL Swim Team Lubartow 00'17''18
12 Wlodarczyk Michalina POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'17''34
13 Lis Ewa POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'17''38
14 Kusak Malwina POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''55
15 Tsina Danai POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'18''08
16 Mazur Emilia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'18''97
17 Stonik Zofia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'19''24
18 Stefaniak Kamila POL 2013 POL KS Wisla Pulawy 00'19''89
19 Kozdra Oliwia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'20''08
20 Ostromecka Ilona POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'20''12
21 Kasprzak Gabriela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'20''26
22 Broniek Zuzanna POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'23''10
23 Blaszczyk Nina POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'24''64
24 Ferens Amelia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'24''77

25 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skoczylas Szymon POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'16''72
2 Fiszerowicz Aleksander POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'18''08
3 Jarosz Nikodem POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'18''41
4 Sucharczuk Maksymilian POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'18''45
5 Pomaranski Jan POL 2015 POL UKS 51 Lublin 00'18''49
6 Fronczek Antoni POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'18''65
7 Mierzwinski Maciej POL 2015 POL Swim Team Lubartow 00'18''67
8 Palac Mateusz POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'19''42
9 Gryniewicz Dawid POL 2015 POL Uks Kraszak 00'19''47
10 Ladosz Jakub POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'19''60
11 Bieniek Aleksander POL 2015 POL Swim Team Lubartow 00'19''76
12 Fedorowicz Oskar POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'20''02
13 Nowik Antoni POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'20''88
14 Pietrzak Igor POL 2015 POL MTP Lublinianka 00'20''98
15 Michajlow Roland POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'22''78
16 Lewak Stanislaw POL 2015 POL MTP Lublinianka 00'23''11
17 Majkowski Szymon POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'24''48
18 Olech Jan POL 2015 POL Sp 5 Lublin 00'26''58
19 Kisiel Borys POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''56

Bartoszcze Maciej POL 2015 POL Azs Umcs Lublin Squalificato
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maciag Kacper POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'14''47
2 Grabski Artur POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'14''73
3 Wasiluk Filip POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'16''44
4 Pawluk Milosz POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'16''59
5 Plottke Dawid POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''32
6 Poniewaz Natan POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'18''40
7 Kuligowski Jan POL 2014 POL MTP Lublinianka 00'19''37
8 Wrobel Jakub POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'20''35

Albiniak Kamil POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'20''35
10 Kowalik Maciej POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'21''84
11 Tiszler Ryszard POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'22''65
12 Sapalski Wojciech POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 00'24''04
13 Drozdziel Damian POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'25''74
14 Sroka Mateusz POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'28''49
15 Bylina Kajetan POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'30''47
16 Kazmierczak Filip POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'36''39

Drozd Dominik POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin Squalificato
Nowakowski Mateusz POL 2014 POL UKS Orka Zamosc Squalificato

25 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grodecki Tymon POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'15''61
2 Grasza Wojciech POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'15''74
3 Jarmolenka Elian POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'15''78
4 Krystek Kacper POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'15''81
5 Naskiewicz Konstanty POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'16''27
6 Karas Filip POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''24
7 Sierpowski Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''39
8 Bogusz Kacper POL 2013 POL UKS 51 Lublin 00'17''50

Terpilowski Jeremi POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'17''50
10 Gancarz Dawid POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'17''57
11 Lubanski Kacper POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'17''73
12 Mazur Piotr POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'17''92
13 Zarzycki Aleks POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'18''26
14 Kukier Tymon POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 00'19''18
15 Borkowski Milosz POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'19''72
16 Matysiak Sergiusz POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 00'21''26
17 Laszewski Nataniel POL 2013 POL Uks Kraszak 00'22''62
18 Obidzinski Marcel POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'23''96
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zak Oliwia POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'39''13 268
2 Przybylska Anastazja POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'40''28 246
3 Suchanska Zuzanna POL 2015 POL UKS 51 Lublin 00'41''34 227
4 Salasa Jagoda POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'42''64 207
5 Sokolowska Katarzyna POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'42''95 203
6 Rubaj Antonina POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 00'44''11 187
7 Wyrembska Julia POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'45''83 167
8 Adamczyk Alicja POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'46''79 157
9 Miazek Aleksandra POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'47''68 148
10 Szpura Michalina POL 2015 POL Sp 5 Lublin 00'48''51 141
11 Wartacz Roza POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'49''23 134
12 Wajszczuk Aleksandra POL 2015 POL UKS 51 Lublin 00'49''49 132
13 Wachowska Blanka POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'50''06 128
14 Skora Lena POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 00'50''18 127
15 Zbydniowska Aleksandra POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 00'50''86 122
16 Szymanek Marta POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'51''12 120
17 Baranczuk Zuzanna POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'51''93 114
18 Jasiuk Maria POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'52''75 109
19 Szymaniak Emilia POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'53''07 107
20 Romanik Elena POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'53''65 104
21 Karolewska Zofia POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 00'54''02 102
22 Solak Nikola POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'54''03 102
23 Dabek Anastazja POL 2015 POL MTP Lublinianka 00'54''07 101
24 Debska Iga POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 00'54''19 101
25 Piczula Aniela POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 00'54''57 99
26 Dymianiuk Julia POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'55''02 96
27 Pietron Zofia POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 00'55''03 96
28 Szpyt Maryna POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'58''21 81
29 Giza Malwina POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'59''06 78
30 Krawczyk Antonina POL 2015 POL UKS 51 Lublin 00'59''07 78
31 Machon Barbara POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'03''26 63
32 Zurawska Michalina POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 01'05''63 56
33 Kalinowska Natalia POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'06''71 54

50 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gawrylak Maya POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'37''13 314
2 Tkaczyk Alicja POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''97 294
3 Wenek Wiktoria POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'39''23 266
4 Kulpinska Maja POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 00'39''86 254
5 Krawiecka Alicja POL 2014 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'39''99 251
6 Hereta Natalia POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'40''64 239
7 Tuszewska Roza POL 2014 POL UKS 51 Lublin 00'40''96 234
8 Siembida Mila POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''12 231
9 Dolowy Blanka POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'41''78 220
10 Brzuszkiewicz Anastazja POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'44''48 182
11 Niedzielska Alicja POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'44''78 179
12 Jaroslawiec Nina POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'44''79 179
13 Wisniewska Justyna POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 00'44''81 178
14 Hanaj Matylda POL 2014 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'44''83 178
15 Podlaszewska Dorota POL 2014 POL Luks Orlik Lublin 00'44''94 177
16 Kramarz Aleksandra POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'46''08 164
17 Wilkosz Julia POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'47''48 150
18 Wronska Nadia POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'49''94 129
19 Nawrocka Zuzanna POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'50''44 125

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/15



Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

20 Szafranek Alicja POL 2014 POL MTP Lublinianka 00'50''71 123
21 Drozdziel Daria POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'50''77 123
22 Zmokla Antonina POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'51''14 120
23 Konachowicz Helena POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 00'51''42 118
24 Swiderska Aleksandra POL 2014 POL KS Wisla Pulawy 00'52''16 113
25 Michalowska Liliana POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 00'53''37 105
26 Cybul Maja POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'54''54 99
27 Fizia Amelia POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'58''49 80
28 Mazur Natalia POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 01'00''45 72

Jurowicz Julia POL 2014 POL MTP Lublinianka Squalificato

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Majek Oliwia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''67 421
2 Pietron Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'36''04 343
3 Lada Amelia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'36''72 325
4 Magdziarz Marlena POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'37''28 310
5 Majdanska Lena POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'39''51 261
6 Wlodarczyk Michalina POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'39''64 258
7 Tymchuk Diana POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'40''07 250
8 Mazurek Nela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'40''16 248
9 Dzida Zofia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'40''49 242
10 Nakonieczna Lena POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'40''71 238
11 Furman Hanna POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 00'40''99 233
12 Charachajczuk Iga POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''23 229
13 Latek Maja POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'41''50 225
14 Podgajna Oliwia POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'41''55 224
15 Jedut Anna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''66 222
16 Pietrzak Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''68 222
17 Gudowska Matylda POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'43''87 190
18 Kozlowska Kalina POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'44''13 187
19 Kozdra Oliwia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'44''94 177
20 Dolba Dorota POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'45''29 173
21 Broniek Zuzanna POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'46''66 158
22 Kierepka Agata POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'46''94 155
23 Golab Zofia POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'47''06 154
24 Petruczenko Aleksandra POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'47''21 152
25 Najda Wiktoria POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'51''67 116

Oniszko Martyna POL 2013 POL Swim Team Lubartow Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kolasa Kuba POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 00'38''85 184
2 Zakharov Platon POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'39''74 172
3 Tuszewski Kosma POL 2015 POL UKS 51 Lublin 00'40''66 160
4 Stawiarski Wiktor POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 00'41''00 156
5 Ladosz Jakub POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''06 156
6 Biernat Franciszek POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'41''74 148
7 Szerzeniewski Jakub POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''89 147
8 Fronczek Antoni POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'44''88 119
9 Gaj Franciszek POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 00'45''06 118
10 Drzewiczuk Igor POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 00'45''55 114
11 Melgies Adam POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'45''80 112
12 Krolikowski Piotr POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'47''19 102
13 Pietrzak Igor POL 2015 POL MTP Lublinianka 00'47''43 101
14 Parafiniuk Adrian POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'47''96 97
15 Babicki Szymon POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'48''74 93
16 Szewczuk Gabriel POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'49''61 88
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

17 Oleszczuk Marcel POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'50''85 82
18 Arcisz Tymoteusz POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'52''10 76
19 Michajlow Roland POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'52''32 75
20 Kaczynski Lukasz POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'52''41 75
21 Pikuzinski Maksymilian POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 00'54''58 66
22 Najda Mikolaj POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 00'57''16 57
23 Juscinski Aleksander POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 00'57''19 57
24 Bonczak Leon POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'59''87 50
25 Trepiak Pawel POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'00''73 48

Kasjan Daniel POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin Squalificato

50 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niedziela Dominik POL 2014 POL MTP Lublinianka 00'34''08 273
2 Grabski Artur POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'34''51 262
3 Zielinski Adam POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'36''64 219
4 Hudaszek Milosz POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'37''99 197
5 Rzedzicki Rafal POL 2014 POL UKS 51 Lublin 00'38''56 188
6 Kornacki Grzegorz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'38''59 188
7 Pawluk Milosz POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'40''31 165
8 Dyl Sebastian POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'40''55 162
9 Cedro Milosz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'41''07 156
10 Bartoszek Jan POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 00'43''23 133
11 Mitura Pawel POL 2014 POL MTP Lublinianka 00'46''61 106
12 Kupinski Tymoteusz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'47''39 101
13 Jasieczek Maksymilian POL 2014 POL MTP Lublinianka 00'47''74 99
14 Tiszler Ryszard POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'48''72 93

Wnuk Jonatan POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'48''72 93
16 Kepowicz Milosz POL 2014 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'49''82 87
17 Iskra Wojciech POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'50''44 84
18 Ignacak Jakub POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'52''96 72
19 Nagadowski Szymon POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'53''20 71
20 Sachar Jan POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 00'55''74 62
21 Bylina Kajetan POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'56''52 59
22 Sroka Mateusz POL 2014 POL Sp 5 Lublin 00'58''25 54
23 Harczuk Dawid POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 00'59''15 52

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grodecki Feliks POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''94 276
2 Lipiec Filip POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'36''24 227
3 Gorny Nikodem POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'36''30 225
4 Mirek Stanislaw POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'36''61 220
5 Krystek Kacper POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'37''90 198
6 Zych Stanislaw POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'38''29 192
7 Kretowicz Wiktor POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'39''32 177
8 Krysa Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''48 151
9 Gancarz Dawid POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 00'41''65 149
10 Baryla Dominik POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'42''30 142
11 Lis Maksymilian POL 2013 POL MTP Lublinianka 00'42''53 140
12 Idzikowski Jakub POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'43''83 128
13 Kedziora Ryszard POL 2013 POL UKS 51 Lublin 00'46''35 108
14 Pasik Dawid POL 2013 POL MTP Lublinianka 00'48''14 96
15 Gos Mikolaj POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'48''65 93
16 Zdunek Jozef POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 00'53''73 69
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zak Oliwia POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'18''27 264
2 Cisz Pola POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'18''44 262
3 Suchanska Zuzanna POL 2015 POL UKS 51 Lublin 01'22''22 228
4 Puch Anastazja POL 2015 POL UKS 51 Lublin 01'25''50 203
5 Kowalczyk Klaudia POL 2015 POL MTP Lublinianka 01'26''82 193
6 Rubaj Antonina POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 01'27''31 190
7 Wyrembska Julia POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'28''87 180
8 Chilczuk Klaudia POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'29''50 176
9 Kecko Martyna POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'31''20 167
10 Terlecka Barbara POL 2015 POL KS Olimpia Lublin 01'32''68 159
11 Skora Lena POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 01'33''41 155
12 Adamczyk Alicja POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'33''92 153
13 Dec Julia POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'36''42 141
14 Szpura Michalina POL 2015 POL Sp 5 Lublin 01'37''30 137
15 Drewnik Alicja POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'38''57 132
16 Szubtarska Iga POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'38''89 131
17 Dymianiuk Maja POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'40''29 125
18 Pietron Zofia POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 01'40''44 125
19 Powezka Michalina POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'40''80 123
20 Piczula Aniela POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 01'41''90 119
21 Szymanek Marta POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'42''18 118
22 Dabrowska Lilia POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'42''72 117
23 Szymaniak Emilia POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'49''39 96
24 Dymianiuk Julia POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'50''81 93
25 Hurkala Karolina POL 2015 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 02'00''88 71
26 Szpyt Maryna POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 02'01''31 71
27 Krawczyk Antonina POL 2015 POL UKS 51 Lublin 02'01''32 71
28 Zurawska Michalina POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 02'09''48 58
29 Kalinowska Natalia POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 02'09''83 57

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gawrylak Maya POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'11''93 340
2 Tkaczyk Alicja POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'14''69 304
3 Krawiecka Alicja POL 2014 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 01'18''34 263
4 Zadura Alicja POL 2014 POL Ukp Fala Krasnik 01'19''26 254
5 Popko Martyna POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'22''21 228
6 Hereta Natalia POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 01'23''28 219
7 Marciniak Kornelia POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 01'23''61 217
8 Cyranek Anna POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'25''22 205
9 Niedzielska Alicja POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'25''48 203
10 Waskowicz Magda POL 2014 POL KS Olimpia Lublin 01'26''66 194
11 Tuszewska Roza POL 2014 POL UKS 51 Lublin 01'26''68 194
12 Brzuszkiewicz Anastazja POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'27''33 190
13 Dolowy Blanka POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'27''88 186
14 Ulanicka Marta POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'27''96 186
15 Niepsuj Hanna POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'29''11 179
16 Kapralska Hanna POL 2014 POL Luks Orlik Lublin 01'29''43 177
17 Zdzieblowska Karina POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'29''94 174
18 Buczkowska Maria POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'30''34 172
19 Milbrat Weronika POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'31''77 164
20 Cybulska Roza POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'35''29 146
21 Podlaszewska Dorota POL 2014 POL Luks Orlik Lublin 01'36''00 143
22 Medvid Romaniia POL 2014 POL MTP Lublinianka 01'36''98 139
23 Wronska Nadia POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'37''94 135
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

24 Wilkosz Julia POL 2014 POL Sp 5 Lublin 01'41''22 122
25 Jurowicz Julia POL 2014 POL MTP Lublinianka 01'45''26 108
26 Marciniewicz Agata POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 01'45''56 107
27 Biesak Hanna POL 2014 POL UKS 51 Lublin 01'50''47 94
28 Fizia Amelia POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 01'55''90 81
29 Michalowska Liliana POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 01'57''96 77
30 Szafranek Alicja POL 2014 POL MTP Lublinianka 02'09''25 58

Jaroslawiec Nina POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puchacz Zuzanna POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 01'04''75 467
2 Grum Hanna POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'09''12 384
3 Majek Oliwia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'09''28 381
4 Pietron Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'10''05 369
5 Przygoda Diana POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 01'11''98 340
6 Woloszyn Julia POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 01'13''27 322
7 Zak Julia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'14''28 309
8 Kasprzak Gabriela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'15''59 293
9 Majdanska Lena POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'16''10 287
10 Nakonieczna Lena POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 01'16''14 287
11 Tsina Danai POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'16''23 286
12 Lis Ewa POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 01'17''18 275
13 Furman Hanna POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 01'17''32 274
14 Krolikowska Dominika POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'17''80 269
15 Psiuk Maja POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'18''65 260
16 Wroblewska Roza POL 2013 POL Swim Team Lubartow 01'19''20 255
17 Podgajna Oliwia POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'19''67 250
18 Stefaniak Kamila POL 2013 POL KS Wisla Pulawy 01'20''81 240
19 Lachowicz Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'21''05 238
20 Ostromecka Ilona POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'21''25 236
21 Golab Zofia POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 01'24''46 210
22 Petruczenko Maja POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'24''47 210
23 Kozlowska Kalina POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 01'24''80 208
24 Latek Maja POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 01'25''40 203
25 Bolesta Agata POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'25''71 201
26 Stonik Zofia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'26''33 197
27 Jedut Anna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'26''36 197
28 Mazur Emilia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'26''53 195
29 Swiderska Michalina POL 2013 POL KS Wisla Pulawy 01'26''63 195
30 Oniszko Martyna POL 2013 POL Swim Team Lubartow 01'26''64 195
31 Blaszczyk Nina POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 01'30''56 170
32 Ziejewska Hanna POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'30''94 168
33 Kierepka Agata POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 01'32''30 161
34 Filipowicz Alicja POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 01'38''55 132
35 Najda Wiktoria POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 01'44''30 111
36 Szuster Hanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'44''89 109
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skoczylas Szymon POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'14''37 219
2 Turski Maciej POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 01'20''16 175
3 Zakharov Platon POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'21''25 168
4 Lukaszczyk Szymon POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'24''01 152
5 Stec Mateusz POL 2015 POL UKS 51 Lublin 01'24''69 148
6 Pomaranski Jan POL 2015 POL UKS 51 Lublin 01'26''60 138
7 Biernat Franciszek POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'27''48 134
8 Kabasa Maciej POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'27''92 132
9 Kisiel Borys POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'29''89 124
10 Babicki Szymon POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'32''13 115
11 Melgies Adam POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'32''51 113
12 Bieniek Aleksander POL 2015 POL Swim Team Lubartow 01'33''78 109
13 Krolikowski Piotr POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'34''43 107
14 Arcisz Tymoteusz POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'34''92 105
15 Fedorowicz Oskar POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'35''03 105
16 Lewak Stanislaw POL 2015 POL MTP Lublinianka 01'37''15 98
17 Nowik Antoni POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'37''26 97
18 Szewczuk Gabriel POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'37''31 97
19 Olech Jan POL 2015 POL Sp 5 Lublin 01'40''12 89
20 Drzewiczuk Igor POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 01'45''12 77
21 Pozarowski Piotr POL 2015 POL UKS Skarpa Lublin 01'46''78 74
22 Najda Mikolaj POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'47''85 71
23 Majkowski Szymon POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 01'51''65 64
24 Bonczak Leon POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'52''73 62
25 Kaczynski Lukasz POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'54''91 59
26 Oleszczuk Marcel POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'57''31 55
27 Pasternak Ernest POL 2015 POL UKS 51 Lublin 01'57''91 54
28 Ozkirim Turgut Alp POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 02'00''10 52
29 Trepiak Pawel POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 02'02''21 49
30 Parafiniuk Adrian POL 2015 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 02'17''09 34
31 Kasjan Daniel POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'18''08 34

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niedziela Dominik POL 2014 POL MTP Lublinianka 01'06''28 309
2 Kornacki Grzegorz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'12''25 239
3 Zielinski Adam POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'13''44 227
4 Yaskou Aliaksandr POL 2014 POL Uks Kraszak 01'14''36 219
5 Szmigielski Mikolaj POL 2014 POL Luks Orlik Lublin 01'17''16 196
6 Wasiluk Filip POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'17''95 190
7 Hudaszek Milosz POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'18''79 184
8 Lobejko Tomasz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'19''06 182
9 Kuligowski Jan POL 2014 POL MTP Lublinianka 01'20''64 171
10 Dyl Sebastian POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'21''28 167
11 Bartoszek Jan POL 2014 POL Azs Umcs Lublin 01'23''14 156
12 Poniewaz Natan POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'23''73 153
13 Wrobel Jakub POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'24''57 149
14 Chorecki Michal POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'25''38 144
15 Osuch Kamil POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'26''45 139
16 Kupinski Tymoteusz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'31''54 117
17 Jasieczek Maksymilian POL 2014 POL MTP Lublinianka 01'33''39 110
18 Kowalik Maciej POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'33''70 109
19 Drozdziel Damian POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 01'34''34 107
20 Skowronski Cyprian POL 2014 POL MTP Lublinianka 01'39''16 92
21 Ignacak Jakub POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'40''86 87
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

22 Wnuk Jonatan POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'41''99 84
23 Telenga Jakub POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 01'43''83 80
24 Kepowicz Milosz POL 2014 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 01'44''13 79
25 Iskra Wojciech POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'44''80 78
26 Misztal Kornel POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'45''40 76
27 Drozd Dominik POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'45''71 76
28 Sapalski Wojciech POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 01'47''06 73
29 Kazmierczak Filip POL 2014 POL Sp 5 Lublin 01'47''66 72
30 Nowakowski Mateusz POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 01'48''94 69
31 Sachar Jan POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 01'57''95 54

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grodecki Tymon POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'05''85 315
2 Grodecki Feliks POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'07''72 290
3 Terpilowski Jeremi POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'08''67 278
4 Sierpowski Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'08''69 278
5 Gorny Nikodem POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'10''74 254
6 Paterek Nikodem POL 2013 POL KS Wisla Pulawy 01'10''95 252
7 Naskiewicz Konstanty POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'12''51 236
8 Zych Stanislaw POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'17''28 195
9 Sztorc Kacper POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 01'17''30 195
10 Krysa Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'18''67 185
11 Baryla Dominik POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'18''90 183
12 Gryniewicz Szymon POL 2013 POL Uks Kraszak 01'19''08 182
13 Bogusz Kacper POL 2013 POL UKS 51 Lublin 01'19''39 180
14 Mazur Piotr POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'19''42 179
15 Nowak Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'19''51 179
16 Borkowski Milosz POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 01'20''00 176
17 Lis Maksymilian POL 2013 POL MTP Lublinianka 01'21''32 167
18 Lubanski Kacper POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'22''43 160
19 Kukier Tymon POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 01'24''38 150
20 Idzikowski Jakub POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'26''72 138
21 Zdunek Jozef POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 01'34''78 105
22 Matysiak Sergiusz POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 01'37''33 97
23 Wazny Jan POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'38''33 94
24 Kedziora Ryszard POL 2013 POL UKS 51 Lublin 01'40''59 88
25 Gos Mikolaj POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'42''36 84
26 Obidzinski Marcel POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 01'45''60 76

Jarmolenka Elian POL 2013 POL SKP Avia Swidnik Squalificato

200 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frak Milena POL 2015 POL Sp 5 Lublin 03'47''16 207
2 Puch Anastazja POL 2015 POL UKS 51 Lublin 03'49''49 201
3 Przybylska Anastazja POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 03'58''41 179
4 Kliza Weronika POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 04'00''32 175
5 Nowak Amelia POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 04'05''08 165
6 Dec Julia POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'05''70 164
7 Guz Zofia POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 04'08''04 159
8 Debska Iga POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 04'09''46 156
9 Sokolowska Katarzyna POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'12''15 152
10 Jaje Lena POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 04'16''62 144
11 Kopiuk Natalia POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'16''73 144
12 Drewnik Alicja POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'36''95 114
13 Przygoda Alicja POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 04'39''50 111
14 Baranczuk Zuzanna POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 04'41''89 108

Powezka Michalina POL 2015 POL SKP Avia Swidnik Squalificato
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siembida Mila POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'25''69 280
2 Zadura Alicja POL 2014 POL Ukp Fala Krasnik 03'28''13 270
3 Hanaj Matylda POL 2014 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 03'36''17 241
4 Malysz Antonina POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'37''66 236
5 Antos Hanna POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 03'40''95 225
6 Geborys Aleksandra POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 03'44''52 215
7 Golba Bianka POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'45''29 213
8 Waskowicz Magda POL 2014 POL KS Olimpia Lublin 03'45''62 212
9 Medvid Romaniia POL 2014 POL MTP Lublinianka 03'51''79 195
10 Wisniewska Justyna POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 03'54''94 187
11 Buczkowska Maria POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'56''29 184
12 Karasiewicz Magdalena POL 2014 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 03'56''36 184
13 Zajac Aleksandra POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 04'00''02 176
14 Szczesna Laura POL 2014 POL UKS Skarpa Lublin 04'03''72 168
15 Kramarz Aleksandra POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 04'05''15 165
16 Cybul Maja POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 04'09''69 156
17 Biesak Hanna POL 2014 POL UKS 51 Lublin 04'34''46 117
18 Korona Hanna POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 04'35''39 116

Wolyniec Agata POL 2014 POL SKP Avia Swidnik Squalificato
Kapralska Hanna POL 2014 POL Luks Orlik Lublin Squalificato

200 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grabowska Iga POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'22''12 295
2 Zak Julia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'22''13 295
3 Krolikowska Dominika POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'24''02 286
4 Kusak Malwina POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'24''41 285
5 Psiuk Maja POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'25''67 280
6 Woloszyn Julia POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 03'26''46 276
7 Tymchuk Diana POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 03'27''19 273
8 Charachajczuk Iga POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'29''89 263
9 Mazurek Nela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'34''15 248
10 Swiderska Michalina POL 2013 POL KS Wisla Pulawy 03'45''04 213
11 Jagiello Maja POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 03'47''56 206
12 Filipowicz Alicja POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 03'51''43 196
13 Petruczenko Maja POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 03'51''98 195
14 Bolesta Agata POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'56''69 183
15 Dolba Dorota POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'58''53 179
16 Ferens Amelia POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 04'05''52 164
17 Petruczenko Aleksandra POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 04'06''28 163
18 Gudowska Matylda POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 04'12''20 151
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tuszewski Kosma POL 2015 POL UKS 51 Lublin 03'24''39 203
2 Kolasa Kuba POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 03'35''39 173
3 Stawiarski Wiktor POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 03'36''98 169
4 Fiszerowicz Aleksander POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 03'40''59 161
5 Mierzwinski Maciej POL 2015 POL Swim Team Lubartow 03'43''45 155
6 Lukaszczyk Szymon POL 2015 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'44''68 152
7 Szerzeniewski Jakub POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'44''97 152
8 Stec Mateusz POL 2015 POL UKS 51 Lublin 03'51''44 139
9 Palac Mateusz POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'57''19 130
10 Gaj Franciszek POL 2015 POL Ukp Fala Krasnik 04'02''89 121
11 Gryniewicz Dawid POL 2015 POL Uks Kraszak 04'03''36 120
12 Kabasa Maciej POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 04'05''83 116
13 Cholewa Julian POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'12''32 108
14 Jarosz Nikodem POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'23''59 94
15 Pikuzinski Maksymilian POL 2015 POL UKS Orka Zamosc 04'47''00 73
16 Juscinski Aleksander POL 2015 POL SKP Avia Swidnik 04'55''91 66
17 Bartoszcze Maciej POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 05'00''63 63

Sucharczuk Maksymilian POL 2015 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin Squalificato
Ozkirim Turgut Alp POL 2015 POL UKS Orka Zamosc Squalificato

200 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maciag Kacper POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 03'12''38 243
2 Yaskou Aliaksandr POL 2014 POL Uks Kraszak 03'21''79 211
3 Rzedzicki Rafal POL 2014 POL UKS 51 Lublin 03'23''65 205
4 Cedro Milosz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 03'37''19 169
5 Plottke Dawid POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'43''78 154
6 Lobejko Tomasz POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 03'43''92 154
7 Szmigielski Mikolaj POL 2014 POL Luks Orlik Lublin 03'46''78 148
8 Chorecki Michal POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'51''10 140
9 Osuch Kamil POL 2014 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'56''23 131
10 Albiniak Kamil POL 2014 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'59''19 126
11 Mitura Pawel POL 2014 POL MTP Lublinianka 04'06''19 116
12 Harczuk Dawid POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 04'22''02 96
13 Skowronski Cyprian POL 2014 POL MTP Lublinianka 04'22''83 95
14 Telenga Jakub POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 04'25''30 92
15 Misztal Kornel POL 2014 POL SKP Avia Swidnik 04'43''44 76
16 Nagadowski Szymon POL 2014 POL UKS Orka Zamosc 04'48''25 72
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lipiec Filip POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 03'12''20 244
2 Grasza Wojciech POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'12''96 241
3 Gryniewicz Szymon POL 2013 POL Uks Kraszak 03'23''58 205
4 Karas Filip POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'26''61 196
5 Mirek Stanislaw POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'26''81 196
6 Paterek Nikodem POL 2013 POL KS Wisla Pulawy 03'30''01 187
7 Sztorc Kacper POL 2013 POL Azs Umcs Lublin 03'42''74 156
8 Laszewski Nataniel POL 2013 POL Uks Kraszak 03'44''48 153
9 Kretowicz Wiktor POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'51''20 140
10 Zarzycki Aleks POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'53''14 136
11 Nowak Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'54''76 134

Wazny Jan POL 2013 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski Squalificato

4x50 Misti Esordienti B2 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL SKP Avia Swidnik 02'56''20 195
(Przybylska Anastazja, Dec Julia, Salasa Jagoda, Wyrembska Julia)

2 POL SKP Avia Swidnik 03'05''01 169
(Sokolowska Katarzyna, Wachowska Blanka, Kecko Martyna, Adamczyk Alicja)

3 POL UKS 51 Lublin 03'09''36 157
(Wajszczuk Aleksandra, Puch Anastazja, Suchanska Zuzanna, Krawczyk Antonina)

4 POL SKP Avia Swidnik 03'16''32 141
(Drewnik Alicja, Szubtarska Iga, Miazek Aleksandra, Powezka Michalina)

5 POL Azs Umcs Lublin 03'19''21 135
(Szymanek Marta, Guz Zofia, Baranczuk Zuzanna, Chilczuk Klaudia)

6 POL UKS Orka Zamosc 03'27''04 120
(Debska Iga, Jaje Lena, Kliza Weronika, Skora Lena)

7 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 03'35''72 106
(Jasiuk Maria, Dymianiuk Julia, Dabrowska Lilia, Dymianiuk Maja)

4x50 Misti Esordienti B1 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'43''77 164
(Ladosz Jakub, Szerzeniewski Jakub, Zakharov Platon, Sucharczuk Maksymilian)

2 POL Azs Umcs Lublin 02'46''86 155
(Kabasa Maciej, Fiszerowicz Aleksander, Fronczek Antoni, Skoczylas Szymon)

3 POL Ukp Fala Krasnik 02'55''29 134
(Stawiarski Wiktor, Gaj Franciszek, Kolasa Kuba, Turski Maciej)

4 POL UKS 51 Lublin 02'58''72 126
(Stec Mateusz, Tuszewski Kosma, Pomaranski Jan, Pasternak Ernest)

5 POL SKP Avia Swidnik 03'24''90 83
(Juscinski Aleksander, Cholewa Julian, Jarosz Nikodem, Majkowski Szymon)

6 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'38''32 69
(Kasjan Daniel, Krolikowski Piotr, Michajlow Roland, Arcisz Tymoteusz)

POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin Squalificato
(Szewczuk Gabriel, Palac Mateusz, Fedorowicz Oskar, Kisiel Borys)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/15



Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti A1 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'47''64 227
(Brzuszkiewicz Anastazja, Siembida Mila, Golba Bianka, Popko Martyna)

2 POL Rwks Sparta Bilgoraj 02'51''17 213
(Dolowy Blanka, Jaroslawiec Nina, Wenek Wiktoria, Malysz Antonina)

3 POL UKS Orka Zamosc 02'54''58 201
(Nawrocka Zuzanna, Hereta Natalia, Antos Hanna, Drozdziel Daria)

4 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 03'02''53 176
(Geborys Aleksandra, Karasiewicz Magdalena, Cybulska Roza, Niepsuj Hanna)

5 POL SKP Avia Swidnik 03'17''28 139
(Milbrat Weronika, Cybul Maja, Wolyniec Agata, Zmokla Antonina)

POL UKS Skarpa Lublin Squalificato
(Wisniewska Justyna, Zajac Aleksandra, Marciniak Kornelia, Kulpinska Maja)

POL SKP Avia Swidnik Squalificato
(Gawrylak Maya, Kramarz Aleksandra, Zdzieblowska Karina, Niedzielska Alicja)

4x50 Misti Esordienti B2 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL SKP Avia Swidnik 02'25''43 234
(Kornacki Grzegorz, Grabski Artur, Maciag Kacper, Wasiluk Filip)

2 POL SKP Avia Swidnik 02'45''55 159
(Cedro Milosz, Lobejko Tomasz, Poniewaz Natan, Dyl Sebastian)

3 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'48''81 150
(Zielinski Adam, Chorecki Michal, Plottke Dawid, Kowalik Maciej)

4 POL MTP Lublinianka 02'51''28 143
(Skowronski Cyprian, Mitura Pawel, Niedziela Dominik, Kuligowski Jan)

POL UKS Orka Zamosc Squalificato
(Telenga Jakub, Harczuk Dawid, Drozdziel Damian, Nowakowski Mateusz)

4x50 Misti Esordienti A2 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'26''12 343
(Majek Oliwia, Krolikowska Dominika, Lada Amelia, Kasprzak Gabriela)

2 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'31''39 309
(Zak Julia, Grabowska Iga, Pietron Zuzanna, Mazurek Nela)

3 POL Rwks Sparta Bilgoraj 02'36''05 282
(Dolba Dorota, Psiuk Maja, Grum Hanna, Magdziarz Marlena)

4 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 02'41''30 255
(Kozdra Oliwia, Majdanska Lena, Dzida Zofia, Ostromecka Ilona)

5 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'43''80 243
(Pietrzak Zuzanna, Kusak Malwina, Tsina Danai, Lachowicz Zuzanna)

6 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 02'45''12 238
(Tymchuk Diana, Petruczenko Maja, Wlodarczyk Michalina, Podgajna Oliwia)

7 POL Azs Umcs Lublin 02'49''14 221
(Broniek Zuzanna, Gudowska Matylda, Przygoda Diana, Lis Ewa)
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Wojewodzka Liga Dzieci I Mlodzikow - III Runda (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 10/05/2025

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti A1 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'27''15 226
(Grodecki Feliks, Karas Filip, Grodecki Tymon, Sierpowski Franciszek)

2 POL Rwks Sparta Bilgoraj 02'27''80 223
(Mirek Stanislaw, Grasza Wojciech, Zych Stanislaw, Naskiewicz Konstanty)

3 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'44''65 161
(Kretowicz Wiktor, Zarzycki Aleks, Terpilowski Jeremi, Gorny Nikodem)

4 POL Tss Tomasovia Tomaszow Lubelski 02'46''28 157
(Gancarz Dawid, Krystek Kacper, Mazur Piotr, Wazny Jan)
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